
84

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZEMĚDĚLSTVÍ TV PROGRAM

	 5.50	Zig	a	Sharko	IV	
	 	 Čtvrtá	řada	francouzského	animovaného		
	 	 seriálu	(2022)
	 6.05	Jak	vycvičit	draka	2
	 	 Americký	animovaný	dobrodružný	film		
	 7.50	Princezna	husopaska
	 	 Německý	film	(2009).	
	 9.00	Tři	přání	pro	Popelku
	 	 Norský	remake	legendární	pohádky	Tři	
	 	 oříšky	pro	Popelku	(2021).	
	10.40	Mravnost	nade	vše			čb	
	 	 Hugo	Haas,	vůdčí	osobnost	sdružení	
	 	 pro	povznesení	obecné	morálky,	je	
	 	 nucen	přiznat,	že	má	nemanželskou	
	 	 dceru	Věru	Ferbasovou!	
	 	 Česká	komedie	(1937).	
	12.10	Život	je	život		
	 	 Hlava	rodiny,	morousovitý	a	přísný	
	 	 Ondřej	Vetchý	by	po	boku	svých	tří	
	 	 dcer	rád	viděl	schopné	a	úspěšné	
	 	 muže.	Jenže	všechny	dívky	mají	
	 	 vynikající	talent	nacházet	si	pravý	
	 	 opak.	Česká	komedie	(2014).	
	14.05	Řachanda	
	 	 Český	film	(2016).	
	16.05	Slunce,	seno,	erotika	 	
	 	 Česká	komedie	(1991).	
	17.50	Televizní	noviny		
	 	 Sportovní	noviny,	Počasí
	18.15	Bota	jménem	Melichar
	 	 Na	základní	škole	vznikají	první	lásky	
	 	 a	ztrácejí	se	boty	a	kabáty.	A	prvňák	
	 	 Honzík	dopadl	zloděje!	
	 	 Česká	komedie	(1983).	
	19.30	Silvestrovské	
	 	 Televizní	noviny		
	 	 I	letos	vám	ukážeme,	co	se	nám	tak
	 	 trochu	nepovedlo,	chybět	nebudou	ani		
	 	 nepovedené	záběry	z	vašich	oblíbených	
	 	 seriálů	Ulice,	Zlatá	labuť,	Ordinace	v	
	 	 růžové	zahradě	a	dorazí	i	hvězdní		
	 	 hosté.	V	průběhu	pořadu	zavzpomínáme		
	 	 také	na	osobnosti,	které	nás	letos		
	 	 opustily.
	20.40	Na	lovu:	Silvestrovský	speciál
	 	 Silvestrovský	speciál	pořadu	Na	lovu,	ve
	 	 kterém	si	zahrají	Vojtěch	Dyk,	Leoš		
	 	 Mareš,	Monika	Absolonová	a	Osmany	
	 	 Laffita.	V	netradičním	vydání	se	u	
	 	 soutěžního	stolu	vystřídá	všech	pět	
	 	 lovců,	kteří	si	navíc	přichystali	
	 	 překvapení.	Pořad	moderuje	Ondřej		
	 	 Sokol	s	asistencí	Aleše	Hámy.
	22.05	Tvoje	tvář	má	známý	hlas:		
	 	 Noc	plná	hvězd		
	 	 Překvapení,	zábava	a	legrace	s	
	 	 Ondřejem	Sokolem	a	Alešem	Hámou	v		
	 	 rolích,	v	jakých	jste	je	dosud	nezažili.		
	 0.00	Marek	Ztracený	v	Edenu		
	 	 Záznam	koncertu	nejpopulárnějšího	
	 	 českého	zpěváka,	který	na	fotbalovém		
	 	 stadionu	sledovalo	během	tří	večerů	
	 	 rekordních	100	000	diváků.	Kritiky	
	 	 oceňované	vystoupení	plné	energie,	
	 	 emocí	a	zajímavých	hostů.	(2023)
	 1.50	Michal	David	50	-	Mejdan		
	 	 roku	
	 	 Michal	David	slavil	„kulatiny“	a	s	ním	
	 	 tisíce	fanoušků	a	přátel.	Gratulovat	
	 	 přišli	Lucie	Bílá,	Helena	Vondráčková,		
	 	 Hana	Zagorová,	Karel	Gott	a	další		
	 	 hvězdy	české	populární	scény	(2010).
	 3.10	Mravnost	nade	vše			čb
	 	 Česká	komedie	(1937).	

18.15
Bota	jménem	Melichar

komedie


